
年 月 日

殿

を行うので届け出ます。

所属

緊急連絡先

顧問教員への連絡 □ 連絡済み □ 連絡予定

学部 科類

研究科 学科・専攻

学部 科類

研究科 学科・専攻

携帯電話

自 年 月 日 時 分

至 年 月 日 時 分

施設名 電話番号

□ 鉄道 □ バス □ 飛行機

□ 自家用車 □ 貸切バス □ その他

運転者 所属

□ 有 □ 無

本学 男性 名 女性 名 計 名

学外 男性 名 女性 名 計 名

学部 科類

研究科 学科・専攻

携帯電話

□ 参加者名簿 □ 日程表 □ 合宿案内／試合要項／活動計画書

□ 野外における教育研究活動安全衛生管理計画書 □ 登山届

□ ）

参加人数※4

（資料名：
※1　顧問教員等を置いていない団体にあっては、当欄の記載は不要です。
※2　宿泊を伴う場合は、行程及び宿泊施設が分かる日程表（様式自由）や合宿案内等を添付してください。
※3　交通手段が自動車の場合は、運転者の所属及び氏名を記載してください。　　※4　所属等が記載された参加者名簿を提出してください。

交通手段※3
車

車両入構申請書の提出（駒場Iキャンパスのみ）

緊急時
連絡先

所属

電子メールアドレス

公共交通機関

氏名

添付資料

その他

年

氏名

学生証
番号

住所

学生証
番号

年

携帯電話

記入者
所属

氏名

活動場所

目的及び
活動内容

期間 ※2

　　　　都・道・府・県

学生証
番号

年代表者
（主将）

所属

氏名

氏名

職名

合宿・試合・学外での活動等　届

以下のとおり

学生団体名

顧問教員※1

（サークル・運動部等）



年 月 日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

所属学部等（学内のみ） 備考学年氏名 性別

合宿・試合・学外での活動等　届　参加者名簿

学生団体名

役職名
学内
学外


